

LOVIISAN SENIORIEN MATKA IHASTUTTAVAAN ITALIAAN, LUMOAVAAN TOSCANAAN SYKSYLLÄ 2022

Kauniit kukkulamaisemat, historialliset linnat, viiniköynnökset ja hyvä ruoka tulee mieleen Toscanasta! Tämä ihana alue Italian keskiosassa tarjoaa monipuolista koettavaa: toscanalaiset kaupungit ovat täynnä historiaa, arkkitehtuuria ja taidetta. Firenze on todellinen kulttuurin ja taiteen kotikaupunki!



Toscanasta tulevat viinien klassikon Chiantin lisäksi täyteläiset Montalcinon ja Montepulcianon punaviinit. Matkan aikana kulttuurin lisäksi tutustutaan myös paikalliseen viinintuotantoon. Ja matka alkaa upeasti visiitillä Ikuisessa Kaupungissa Roomassa. Lähdetä mukana ihastumaan Italiaan!

Matka-ajankohta ja hinta: 12.-17.9.2022 (ma-la), 1.280,-/hlö
Hinta edellyttää vähintään 30 matkustajan ryhmää.

Hintaan sisältyy: * bussikuljetukset Loviisa-Helsinki-Vantaan lentoasema-Loviisa * Finnairin reittilennot Helsinki-Rooma-Helsinki turistiluokassa veroineen * matkatavarat 1 x 23 kg ruumaan * lentokenttäkuljetukset sekä muut matkaohjelman mukaiset kuljetukset * majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa * puolihoito: hotelliaamiaiset, 5 lounasta, 1 illallinen, viininmaistajaiset * matkaohjelman mukainen retkiohjelma: lyhyt kiertoajelu Roomassa, kävelykierros Montecatini Termessä, viinilaretki, retki Sienaan, retki Firenzeen, vierailu Montefiasconen viinialueella * suomenkielisen oppaan palvelut * Italian turistivero
Lisämaksusta: * yhden hengen huone 120,-. Yksinmatkustavan on varattava yhden hengen huone.

Matkaohjelma:

Maanantai 12.9. / Rooma - Ikuinen Kaupunki

Bussikuljetus Loviisasta Helsinki-Vantaan lentoasemalle, ja Finnairin lento Helsingistä Roomaan klo 07.50-10.15. Rooman kiertoajelu (noin 1 tunti, sitoumuksetta, matka-ajankohtana voimassaolevien busseja koskevien liikennesääntöjen mukaan): nähdään bussista käsin mm. Colosseum ja Vatikaanin omistuksessa olevat kirkot St. Giovanni Laterani ja Santa Maria Maggiore. Liikennejärjestelyjen sallissa ajetaan myös Veneton alueelle, Tiber-joen rantaa pitkin, jossa sijaitsee mm. Castel S'Angelo-linna. Tervetuloalounas syödään roomalaisravintolassa, ja lounaan jälkeen matka jatkuu kohti Toscanan kauniita maisemia. Montecatini Termeen saavutaan illalla ja majoitutaan hotelliin.

Tiistai 13.9. / Montecatini Terme ja retki toscanalaiselle viinitalle

Opastettu kävelykierros viehättävän Montecatini Termen keskustassa. Sen jälkeen bussilla kaupungin ulkopuolelle, paikalliselle viinitalle, vieraillaan viinikellareissa ja kuullaan tilan toiminnasta ja viininviljelystä. Sen jälkeen lounas. Alkupalojen kanssa maistellaan tilan valkoviinejä. Ulkoterassilla grillataan lihaa ja makkaroita ja samalla ihailaan kauniita maisemia. Grilliherkkujen kanssa maistellaan tilan kahta punaviiniä. Aterian kruunaa herkullinen jälkiruoka. Lounaan jälkeen paluu hotelliin.



Keskiviikko 14.9. / Siena

Lähtö kohti Siena. Opas kertoo matkalla kaupungista, nähtävyyksistä ja ostosmahdollisuuksista. Sienaan kiertokävely oppaan johdolla (kuulokkeet). Huomioitavaa, että kävelymatkat ovat pitkäköt, ja maasto vaihtelevaa – ylös alas vanhoja, kapeita katuja. Siena on rakennettu usealle kukkulalle ja sen keskus on simpukanmuotoinen Campo-aukio. Aukion laidalla on Sienan kaupungintalo ja viereisellä kukkulalla goottilaista tyyliä edustava, marmorinen tuomiokirkko.

Kirkon katto on kuin yöllinen tähtitaivas ja lattiat on peitetty monivärisillä marmoreilla. Sienassa yhteinen lounas ennen paluumatkaa Montecatini Termeen.

Torstai 15.9. / Kulttuurin kehto Firenze



Lähtö Firenzeen, jossa aamupäivän aikana, paikallisoppaan johdolla tutustutaan kävellen kaupunkiin. Nähdään mm. kuuluisan tuomiokirkon aukio, jota hallitsevat kaupungin upeimmat rakennukset – itse tuomiokirkko Santa Maria del Fiore, Giotton kellotorni sekä kastekappeli. Jatketaan raatihuoneelle, pitkin Via de Calzaioli – katua, jonka varrella sijaitsevat liikkeet antavat hyvän kuvan kaupungin hienostuneesta eleganssista. Raatihuoneen aukiolla voidaan ihailia renessanssitaiteilijoiden mestariteitä – Cellinin, Ammanatin ja Michelangelon patsaat keräävät ympärilleen ihailijoita. Käydään myös kuuluisalla Ponte Vecchio-sillalla, kulta- ja hopeaseppien ”työpaikalla”. Kierroksen aikana tulevat tutuksi myös keskustan muut kauniit aukiot, tärkeimmät ostoskadut ja torialueet. Kierroksen jälkeen lounas keskustaravintolassa, ja hieman omaa aikaa tehdä ostoksia ennen paluumatkaa.

Perjantai 16.9. / Vapaapäivä ja läksiäisillallinen

Päivä aikaa nauttia Montecatini Termestä omatoimisesti, kävellä viehättävässä keskustassa, istuskella kahviloissa, ostaa viimeiset tuliaisit. Kaupunki on kuuluisa myös kylpylöistään! Läksiäisillallinen hotellin ravintolassa (sis. alkumaljaksi 1 lasi kuohuviiniä, vesi, 1 lasi talon viiniä, kahvi).

Lauantai 17.9 / Montefiasconen viinialueen kautta Roomaan

Lähtö kohti Roomaa Montefiasconen kuuluisan viinialueen kautta – se tunnetaan ’Est! Est!Est!’ – viinin valmistusalueena. Vierailu Cantina Leonardin viinitilalla, jossa yhteinen läksiäislounas tilan omien viinien kera. Lounaan jälkeen kohti Rooman lentokenttää, josta 19.45-00.05 Helsinkiin. Bussikuljetus Loviisaan.

Hotelli: ARISTON ****

Viale Manzoni 30–51016 Montecatini Terme (PT).
Keskustahotelli, jossa baari, ravintola, kokoussaleja, internet-point, hissi. Huoneissa wc/suihku tai kylpy, tv, minibaari, ilmastointi, puhelin, kokolattiamatot.



Tärkeää: Valmismatkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä

toimii Matka-Agentit/ Elämys Travel & Events Oy. Matkalla noudatetaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä matkanjärjestäjän lisä- ja erityisehtoja. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille matkustajille (matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia, majoitusta eikä muita esteettömiä järjestelyjä, ja retkillä kävellään). Matka edellyttää minimiosanottajamäärää (30). Hinnat perustuvat 29.10.2021 voimassa oleviin hinnastoihin, valuuttakursseihin ja määräyksiin, ja niiden muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin.

SUOSITTELEMME MATKAVAKUUTUSTA (matkustajavakuutus, joka kannattaa ottaa jo siinä vaiheessa, kun varausmaksu maksetaan, jotta vakuutus kattaa esim. mahdolliset ennen matkaa tapahtuvat sairastumisen aiheuttavat peruutukset).

Ilmoittautumiset: Kaj Vilja, puhelin 040 581 7509, kaj.vilja@pp.inet.fi, 31.5.2022 mennessä (nimi siinä muodossa kuin passissa, yhteystiedot, mahdolliset erikoisruokavaliot sekä Finnair Plus -kortin numero).

Maksut yhdistyksen tilille: varausmaksu 25 % eli 320,-/hlö 3.6. mennessä, loppumaksu 22.7. mennessä.

Peruutusehdot: Jos matka peruutetaan:

viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua peritään 10 % matkan hinnasta/henkilö,
89 vrk-65 vrk ennen matkan alkua peritään 25 % matkan hinnasta/henkilö,
64 vrk-30 vrk ennen matkan peritään 50 % matkan hinnasta/henkilö
Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta.

TERVETULOA – PAIKKOJA RAJOITETUSTI!

**Matka
agentit**
Suomalainen matkanjärjestäjä